Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Navarra
Circuito Navarra
Fecha 03/06/2023
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:44.956
Media del dia 02:05.464
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.543
Tiempo medio grupo prueba 02:04.734
Pilotos en grupo 105
Mejor tiempo grupo 01:44.956
Tiempo medio grupo 02:05.515




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
89francisco 01:44.956 [ 01:44.956 | 00:00.000 | 00:20.507 | 00:00.000 | 00:20.558| 24
111xabier 01:47.448 [ 00:02.491 | 00:02.491 | 00:18.016 | 00:02.491 | 00:18.067 | 47
P220073 prueba 01:48.543 [ 00:01.095 | 00:03.586| 00:16.921 | 00:00.000 | 00:16.191 30
95jose 01:48.545 [ 00:00.002 | 00:03.589| 00:16.918 | 00:03.589 | 00:16.969| 30
108raul 01:48.599 [ 00:00.053 | 00:03.642| 00:16.865| 00:03.642 | 00:16.916| 36
P250208 prueba 01:48.669 [ 00:00.070 | 00:03.712] 00:16.794 | 00:00.126 | 00:16.064| 39
113yon 01:49.534 [ 00:00.864 | 00:04.577 | 00:15.929 | 00:04.577 | 00:15.980 | 22
82andre 01:49.803 [ 00:00.269 | 00:04.847 | 00:15.660| 00:04.847 | 00:15.711| 45
Baitu86 01:49.972 [ 00:00.168 | 00:05.016 | 00:15.491 | 00:05.016 | 00:15.542| 49
92ivan 01:50.009 [ 00:00.037 | 00:05.053 | 00:15.454| 00:05.053 | 00:15.505| 37
85carlos 01:50.882 [ 00:00.872 | 00:05.926 | 00:14.581 | 00:05.926 | 00:14.632| 25
103lerai 01:51.311 [ 00:00.428 | 00:06.354 | 00:14.153 | 00:06.354| 00:14.204| 34
P250209 prueba 01:51.319 [ 00:00.008 | 00:06.362 | 00:14.145| 00:02.776 | 00:13.415| 26
104miguel 01:53.086 [ 00:01.767 | 00:08.129 | 00:12.378 | 00:08.129 | 00:12.429 | 49
106mikel 01:53.463 [ 00:00.377 | 00:08.506 | 00:12.000 | 00:08.506 | 00:12.051 31
83antonio 01:53.680 [ 00:00.216 | 00:08.723 | 00:11.784 | 00:08.723 | 00:11.835| 42
8lalvaro 01:53.758 [ 00:00.078 | 00:08.801 | 00:11.706 | 00:08.801 | 00:11.757| 33
98jose 01:54.817 [ 00:01.059 | 00:09.860 | 00:10.647 | 00:09.860| 00:10.698| 34
44andoni 01:56.068 [ 00:01.250 | 00:11.111| 00:09.396| 00:11.111| 00:09.447| 34
43alberto 01:56.407 [ 00:00.338 | 00:11.450| 00:09.057 | 00:11.450 | 00:09.108 | 25
80alejandro 01:56.656 [ 00:00.249 | 00:11.700 | 00:08.807 | 00:11.700| 00:08.858| 30
99juan 01:56.672 [ 00:00.016 | 00:11.716 | 00:08.791 | 00:11.716 | 00:08.842 | 42
88daniel 01:57.391  00:00.718 | 00:12.434 | 00:08.073 | 00:12.434 | 00:08.124 | 32
107pablo 01:57.656 [ 00:00.265 | 00:12.700 | 00:07.807 | 00:12.700 | 00:07.858 | 26
54gorka 01:58.498 [ 00:00.841 | 00:13.542 | 00:06.965| 00:13.542 | 00:07.016 | 38
100julen 01:58.576 [ 00:00.078 | 00:13.620 | 00:06.887 | 00:13.620 | 00:06.938 | 47
87cristian 01:58.653 [ 00:00.076 | 00:13.696 | 00:06.811| 00:13.696 | 00:06.862 | 46
73sergio 01:58.728 [ 00:00.074 | 00:13.771 | 00:06.736 | 00:13.771 | 00:06.787| 43
46armando 01:58.729 [ 00:00.001 | 00:13.773 | 00:06.734| 00:13.773 | 00:06.785| 22
102leoncio 01:58.801 | 00:00.072 | 00:13.845] 00:06.662 | 00:13.845| 00:06.713 | 43
72roberto 01:58.929 | 00:00.127 | 00:13.972| 00:06.535| 00:13.972 | 00:06.586| 36
48cristian 01:59.052 | 00:00.123 | 00:14.096 | 00:06.411 | 00:14.096 | 00:06.462| 47
110rubén 01:59.094 [ 00:00.041 | 00:14.137| 00:06.370 | 00:14.137 | 00:06.421| 22
41adrian 01:59.261 [ 00:00.167 | 00:14.304 | 00:06.203 | 00:14.304 | 00:06.254| 40
66miguel 02:00.314 [ 00:01.053 | 00:15.358 | 00:05.149 | 00:15.358 | 00:05.200 | 45
109roberto 02:00.458 [ 00:00.144 | 00:15.502 | 00:05.005| 00:15.502 | 00:05.056 | 22
P250207 prueba 02:00.481 [ 00:00.023 | 00:15.525| 00:04.982| 00:11.938 | 00:04.252| 23
42alain 02:00.733 [ 00:00.251 | 00:15.776 | 00:04.731 | 00:15.776 | 00:04.782 14
40abel 02:00.769 [ 00:00.036 | 00:15.813 | 00:04.694| 00:15.813 | 00:04.745| 43
101lander 02:00.956 [ 00:00.186 | 00:15.999 | 00:04.508 | 00:15.999 | 00:04.559 13
84beiiat 02:02.007 [ 00:01.050 | 00:17.050 | 00:03.457| 00:17.050 | 00:03.508 2
52eulogio 02:02.295 [ 00:00.288 | 00:17.338 | 00:03.169 | 00:17.338 | 00:03.220 | 46
67miguel 02:02.505 [ 00:00.210 | 00:17.549 | 00:02.958 | 00:17.549 | 00:03.009| 44
45anton 02:02.559 [ 00:00.053 | 00:17.602 | 00:02.905| 00:17.602 | 00:02.956 | 38
97josé 02:02.862 [ 00:00.303 | 00:17.905| 00:02.602 | 00:17.905 | 00:02.653 | 35
47bruno 02:03.272 [ 00:00.409 | 00:18.315| 00:02.192 | 00:18.315| 00:02.243 | 48
49daniel 02:03.281 [ 00:00.009 | 00:18.325| 00:02.182| 00:18.325 | 00:02.233 | 47
53fernando 02:03.624 [ 00:00.342 | 00:18.667 | 00:01.840 | 00:18.667 | 00:01.891 43
96jose 02:03.626 [ 00:00.002 | 00:18.669 | 00:01.838 | 00:18.669 | 00:01.889 3
61jorge 02:04.040 [ 00:00.413 | 00:19.083 | 00:01.424| 00:19.083 | 00:01.475| 32
70petko 02:04.051 [ 00:00.011 | 00:19.094 | 00:01.413 | 00:19.094| 00:01.464| 21
93javier 02:04.187 [ 00:00.136 | 00:19.230| 00:01.277 | 00:19.230 | 00:01.328 | 52
25luis 02:04.280 [ 00:00.092 | 00:19.323 | 00:01.184 | 00:19.323 | 00:01.235] 40
94jorge 02:04.364 [ 00:00.084 | 00:19.407 | 00:01.100| 00:19.407 | 00:01.151 64
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15ifiaki 02:04.390 | 00:00.025 | 00:19.433 | 00:01.074 | 00:19.433 | 00:01.125 32
22jose 02:04.585 | 00:00.195] 00:19.629 | 00:00.878 | 00:19.629 | 00:00.929| 33
68mikel 02:04.641 [ 00:00.056 | 00:19.685] 00:00.822 | 00:19.685 | 00:00.873 31
56ibai 02:04.955 | 00:00.313 | 00:19.998 | 00:00.509 | 00:19.998 | 00:00.560 | 28
32sergio 02:05.103 | 00:00.147 | 00:20.146 | 00:00.361 | 00:20.146 | 00:00.412| 38
75zaira 02:05.349 | 00:00.246 | 00:20.392| 00:00.115| 00:20.392 | 00:00.166 | 45
28natalia 02:05.644 [ 00:00.295| 00:20.687 | 00:00.179 | 00:20.687 | 00:00.128 | 21
65manuel 02:06.670 [ 00:01.025] 00:21.713 ] 00:01.205 | 00:21.713 | 00:01.154| 32
51eneko 02:06.832 [ 00:00.161 | 00:21.875] 00:01.367 | 00:21.875| 00:01.316| 44
9lisrael 02:07.207 [ 00:00.375] 00:22.250| 00:01.742 | 00:22.250 | 00:01.691 28
12francisco 02:07.952 [ 00:00.744 | 00:22.995] 00:02.487 | 00:22.995| 00:02.436| 24
57ifiaki 02:08.833 [ 00:00.881 | 00:23.877] 00:03.369 | 00:23.877 | 00:03.318| 34
1 lenrique 02:09.136 [ 00:00.303 | 00:24.180| 00:03.672 | 00:24.180 | 00:03.621 28
3alfredo 02:09.141 [ 00:00.004 | 00:24.184 | 00:03.677 | 00:24.184 | 00:03.626 13
14hugo 02:09.203 | 00:00.062 | 00:24.247 | 00:03.739 | 00:24.247| 00:03.688 | 25
64juan 02:09.604 [ 00:00.400 | 00:24.647 | 00:04.140 | 00:24.647 | 00:04.089| 40
33sergio 02:09.633 [ 00:00.029 | 00:24.677 | 00:04.169 | 00:24.677( 00:04.118 | 23
ladrian 02:10.274 [ 00:00.640 | 00:25.318 | 00:04.810| 00:25.318 [ 00:04.759| 35
23josé 02:10.288 | 00:00.013 | 00:25.331| 00:04.823 | 00:25.331 | 00:04.772| 28
71rafael 02:10.672 | 00:00.384 | 00:25.716 | 00:05.208 | 00:25.716 | 00:05.157| 36
29peio 02:10.726 | 00:00.053 | 00:25.769 | 00:05.261 | 00:25.769 | 00:05.210| 27
7david 02:10.786 [ 00:00.060 | 00:25.830| 00:05.322 | 00:25.830 | 00:05.271 41
31roberto 02:10.851 [ 00:00.064 | 00:25.895] 00:05.387 | 00:25.895| 00:05.336| 32
34urtzi 02:10.983 [ 00:00.131 | 00:26.026 | 00:05.518 | 00:26.026 | 00:05.467| 34
17jagoba 02:11.140 [ 00:00.157 | 00:26.183 | 00:05.675| 00:26.183 | 00:05.624| 36
Sdaniel 02:11.656 [ 00:00.515] 00:26.699 | 00:06.191 | 00:26.699 | 00:06.140 | 42
16ifiigo 02:11.926 [ 00:00.270 | 00:26.969 | 00:06.461 | 00:26.969 | 00:06.410 19
55gorka 02:11.973 | 00:00.047 | 00:27.016 | 00:06.509 | 00:27.016 | 00:06.458 | 39
27mario 02:12.208 | 00:00.234 | 00:27.251| 00:06.743 | 00:27.251 | 00:06.692 | 41
30raul 02:13.004 | 00:00.796 | 00:28.047 | 00:07.539 | 00:28.047 | 00:07.488 | 31
2alejandro 02:13.131 | 00:00.127 | 00:28.175] 00:07.667 | 00:28.175| 00:07.616| 37
62jorge 02:13.236 00:00.104 | 00:28.279| 00:07.771 | 00:28.279 | 00:07.720| 22
8diego 02:14.274 | 00:01.038 | 00:29.317| 00:08.809 | 00:29.317| 00:08.758 | 35
20jesus 02:15.171 | 00:00.896 | 00:30.214 | 00:09.706 | 00:30.214 | 00:09.655 34
P164558 prueba 02:15.658 | 00:00.487| 00:30.702| 00:10.194 | 00:27.115| 00:10.924| 35
35virgilio 02:15.677( 00:00.018 | 00:30.720| 00:10.212 | 00:30.720 | 00:10.161 35
26mario 02:16.030 | 00:00.352 | 00:31.073 | 00:10.565| 00:31.073 | 00:10.514| 33
19javier 02:16.497 | 00:00.467 | 00:31.541] 00:11.033 | 00:31.541 | 00:10.982| 33
58ivan 02:17.181 | 00:00.683 | 00:32.224 | 00:11.716 | 00:32.224 | 00:11.665| 45
60jon 02:18.281 | 00:01.100 | 00:33.325] 00:12.817 | 00:33.325| 00:12.766| 34
24julen 02:18.690 [ 00:00.408 | 00:33.733 ] 00:13.225| 00:33.733 | 00:13.174| 40
50ekaitz 02:18.782 [ 00:00.091 | 00:33.825] 00:13.317 | 00:33.825| 00:13.266| 31
69pablo 02:20.515 | 00:01.733 | 00:35.559] 00:15.051 | 00:35.559 | 00:15.000| 28
9eder 02:21.125 [ 00:00.609 | 00:36.168 | 00:15.660 | 00:36.168 | 00:15.609 | 40
21josé 02:22.027 00:00.902 | 00:37.071 | 00:16.563 | 00:37.071 [ 00:16.512| 42
P219706 prueba 02:22.599 [ 00:00.571 | 00:37.642| 00:17.134 | 00:34.056 | 00:17.864 6
4andres 02:23.224 | 00:00.625 | 00:38.268 | 00:17.760 | 00:38.268 | 00:17.709| 26
10enrique 02:24.339| 00:01.114 ] 00:39.383 | 00:18.875| 00:39.383 | 00:18.824| 38
P232195 prueba 02:25.871 [ 00:01.531| 00:40.914 | 00:20.406 | 00:37.328 | 00:21.136 14
63jose 02:26.412 | 00:00.541 | 00:41.455] 00:20.947 | 00:41.455| 00:20.896 | 35
18javier 02:27.372 | 00:00.960 | 00:42.415] 00:21.908 | 00:42.415| 00:21.857 18
6daniel 02:29.221 | 00:01.848 | 00:44.264 | 00:23.756 | 00:44.264 | 00:23.705 38
13gentzane 02:35.731 | 00:06.510| 00:50.774 | 00:30.266 | 00:50.774 | 00:30.215 32
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